ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL
EDIÇÃO ESPECIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

PÁGINA 01

Lei Nº 220/01 de 10/10/01 - MANAÍRA -13 DE MAIO DE 2022 - Tiragem desta Edição: 40 Exemplares

ASSOCIAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA/
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA/PB FACULDADE DE
CIÊNCIAS DE TIMBAÚBA-FACET CONCURSOS Av. Antônio
Xavier de Moraes, 03/05 - Sapucaia - Timbaúba (PE) CEP 55870-
000 Tel (81) 3631.1533 e Cel/WhatsApp (81) 99763.9838
www.facetconcursos.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO CONCURSO DA
PREFEITURA DE MANAÍRA-PB.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, e a FACET
CONCURSOS, na conformidade do que dispõe o Art. 5º-A, da Lei
Federal 12.317, de 26 de agosto de 2010, c/c a solicitação do Conselho
Regional de Serviço Social da 13ª Região, faz saber a todos quantos do
presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que FICA
RETIFICADO o Edital do Concurso da Prefeitura Municipal de Manaíra-
PB, especificamente, no Capítulo I – Dos Cargos e Requisitos, ítem “2”,
da  tabela, para onde constar a carga horária de 40:00 horas semanais,
passará a ser 30:00 horas semanais, na conformidade do Art. 5º-A,
da Lei Federal 12.317, de 26/08/2010.

Manaíra-PB, 13 de maio de 2022.

MANOEL VIRGULINO SIMÃO
- Prefeito Constitucional –

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL

Sito na Rua José Rosas, nº 164 – centro – CEP 58.995-000 –
MANAÍRA-PB.

CNPJ/MF 09.148.131.0001/95.